
Warszawa, dnia 21 kwietnia 2017 r. 

Poz. 26 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zadań ochronnych 

dla Karkonoskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia  

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60 

i 132) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Środowiska z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie zadań 

ochronnych dla Karkonoskiego Parku Narodowego (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 14) 

w załączniku nr 2, w pkt II „Sposoby ochrony czynnej ekosystemów na obszarach ochrony 

czynnej”, w lit. A „W ekosystemach leśnych”, w tabeli wprowadza się następujące zmiany: 

1) w lp. 5 kolumna czwarta otrzymuje brzmienie: 

„Oddziały – 26b, 29a,b, 31b,c, 33f,d, 35h, 36a,b, 37m, 38d, 39b,c,  40a,b,c, 41a, 42b, 43c,f,g, 

45a,b,g,h,i,j,l, 46a,c,f, 47c,d, 49c, 50a, 51b,c,d,h, 52c, 54b,c, 61a,b, 104b,d, 105d,f,g, 108a,f, 

111b,d, 112c, 114a, 115a, 116a, 117c, 118j, 120b,f, 121a,c,d,g, 122b,f,i, 125a, 126g, 127i,f, 

134b,l,k, 135b,f, 136a, 145a, 146b,c, 178b,h, 179b,c, 181a, 182a,b, 183a,b, 184a,f, 185c, 

186b,d, 188b, 190d, 214g, 215b,g”; 

2) w lp. 17 kolumna trzecia otrzymuje brzmienie: 

„Do 6000 m (w okresie 2 lat)”; 

3) w lp. 23 kolumna trzecia otrzymuje brzmienie: 

„Do 550 000 sztuk (w okresie 2 lat)”; 

                                                 

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U. 2015 poz. 1904 i 2095).  



– 2 – 

4) po lp. 34 dodaje się lp. 35 w brzmieniu: 

35 Budowa systemu punktów 

informacji turystycznej 

Budowa 7 budynków 

gospodarczych 

Oddziały: 33c, 45a, 52b, 

184a, 186a, 213s, 215a 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Jan Szyszko 

 


